Frais de secrétariat de l'Administrateur de la Revue 800,00 F
Cotisation de la Société à la F.I.L.L.M 562,50 F
Fournitures de bureau : sachets 155.56

enveloppes 107,00

262,56 262,56 F

Total des dépenses 115 773,24 F

Balance : recettes 116 559,04
dépenses 115 773,24

Reliquat 785,80
(sept cent quatre-vingt-cinq Francs quatre-vingts Centimes)

IV. Année 1980 (jusqu'au 30 mars 1980).

Recettes :

Reliquat de l'année précédente 785,80 F
Abonnements et cotisations versés jusqu'au

30 mars 1980 :

— 189 cotisations et abonnements à 120 F 22 608,40 F

Total des recettes à la date du 30 mars 1980 23 394,20 F

Dépenses : néant.

Balance provisoire : recettes 23 394,20
dépenses néant

En caisse 23 394,20

(vingt-trois mille trois cent quatre-vingt-quatorze Francs
vingt Centimes)

B) Comptes d'exploitation du capital de la Société

pour la période du 30 juin içyy au 30 mars iç8o.
Recettes

Reliquat en caisse en date du 30 juin 1977 (voir le rapport
présenté au Congrès de Rio) 170,26

Récupération, sur les recettes de la Revue en 1977, du rembour¬

[...]

Prix Albert Dauzat : 1977, M. Bouvier
Transports Ehrhard 30.7.1977
Frais postaux (envoi factures et matériel de vote) 19.2, 3.3 et

12.3.1980
Papier à en-tête 6.3.1980

Total des dépenses

Balance : recettes,
dépenses

En caisse

6 583.51 F
5 318,67 F

1 264,84 F

(mille deux cent soixante-quatre Francs quatre-vingt-
quatre Centimes)

2 689,09 F

2 300,00 F

525,40 F

6 583,51 F

2 925,00 F

146,89 F

1 000,00 F
73.03 F

1 021,75 F
152,00 F

5 318,67 F

Avoir en titres (Fonds Albert Dauzat) : obligations françaises (déposées au
Crédit Industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg) :

[...]

3 France Crédit Foncier de i ooo F 2 504,00 F
4 ELF France (ancien Antar) de 500 F 1 885,00 F
4 Caisse foncière de Crédit de 100 F 391,00 F
5 Péchiney de 500 F 2 099,00 F
3 Paris-Rhône-Rhin de 1 000 F 2 783,00 F

Total de l'avoir en titres (valeur boursière).. 9 662,00 F

(neuf mille six cent soixante-deux Francs)

C) Récapitulation.

A la date du 30 mars 1980 :

— en caisse : A) exploitation de la Revue. 23 394,20
B) Capital 1 264,84

24 659,04 24 659,04 F
— avoir en titres 9 662,00 F

Total 34 321,04 F

(trente-quatre mille trois cent vingt et un Francs quatre Centimes)

Répartition de la somme de 34 321,04 F

— aux Chèques postaux, Strasbourg 524.09 (dernier extrait
de compte du 26 mars 1980) 3 882,33 F

— au Crédit Industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg,
compte 100.02.185.643 (dernier extrait de compte du